

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ระหว่าง กม.๑๑๒+๗๕๐.- กม.๑๒๖+๔๘๑ (รวมบริเวณทางแยก) ผลผลิต ๑ แห่ง (๑๐,๐๒๔ ตร.ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓,๘๕๙,๙๙๙.๙๙ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ระหว่าง กม.112+750 - กม.126+481 ผดเสถิต 1 แห่ง (10,024 SQ.M.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลางส่งประมูลบริษัท 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	10,024.000	283.02	2,836,992.48	1.3603	384.99	3,859,160.87
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	บาท	1.000	616.87	616.87	1.3603	839.12	839.12
รวมราคากลาง								3,859,999.99

ศาสตราจารย์ ดร. พงษ์พัฒน์
 อ.ช.พ. รักษาการฯ
 อ.ช.พ.สุพรรณบุรีที่ ๔

ดวงสมร จำปาศิน

03 พฤศจิกายน 2565 15:58:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายความหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควมคุม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ระหว่าง กม.112+750 - กม.126+481 ผลผลิต 1 แห่ง (10,024 SQ.M.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(ศิริตัน พุ่มเพทช์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดวงสมร จำปาเงิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัตร สมพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


ศาสตราจารย์ ดร.ทรงพันธ์
ผอ.ชท.รักษาราชการแทน
ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

03 พฤศจิกายน 2565